
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2430 a následujícími paragrafy zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

PRIKAZCE:
se sídlem:

zastoupené:

bankovní spojení:
IČO:

DIČ:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
starostou MČ Brno-Líšeň, Mgr. Břetislavem Stefanem

KB Brno - město, č.ú.:

44 99 27 85

CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur:

Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

ve věcech technických je za příkazce oprávněn jednat

Ing Petr Kovanda

Investiční technik ÚMČ Brno-Líšeň,

(dále jen příkazce)

a

PŘÍKAZNÍK:
se sídlem:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Ing. Dalibor Vrubel
Chládkova 1516/13, 616 00 Brno-Žabovřesky

Ing. Daliborem Vrubelem

44147180

neplátce DPH

M Bank
Registrace OR/ŽO:

Živnostenský list - ev. číslo vedeného u Magistrátu města Brna, živnostenský odbor

Výkon činnosti bude zajišťovat: René Zdráhal, Lumír Suchánek

(dále jen příkazník)

(společně jako „smluvní strany“)

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce spočívající ve

výkonu technického dozoru stavebníka za podmínek uvedených v této smlouvě a provádět další

práce a služby v této smlouvě specifikované (dále jen „činnosti TDS“), a závazek příkazce

zaplatit příkazníkovi za řádně provedené činnosti TDS podle této smlouvy sjednanou odměnu.

2.2. Příkazník se zavazuje, že v rámci výkonu činnosti zabezpečí za podmínek dohodnutých v této

smlouvě, za úplatu, pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet, výkon technického dozoru

strana -1- z -8-



stavebníka v průběh  realizace akce „Rekonstr kce osobních výtahů v bytových domech 

Ho balova 1,3,5,7,9,11 Brno-Líšeň“.

2.3. Na zhotovení stavby zavřel příkazce jako objednatel smlo v  s firmo  Beta Control s.r.o. se 
sídlem Černého 829/58, 635 00 Brno, IČ 60696052.

2.4. Příkazce před zavřením této smlo vy předal příkazníkovi kopie násled jících dok mentů:

a. projektová dok mentace,
b. smlo va o dílo se zhotovitelem stavby.

2.5. Příkazník je povinen svo  činnost vykonávat v so lad  s právními předpisy České rep bliky, 

českými technickými normami (ČSN), které se vztah jí k plnění příkazníka, a to jak 

závaznými, tak dopor čenými a návody výrobců stavebních materiálů a výrobků platných 

v době provádění stavby.

2.6. Příkazník je v rámci výkon  činnosti TDS podle této smlo vy povinen post povat při 

zařizování záležitostí příkazce poctivě, s odborno  péčí, podle pokynů příkazce a smlo vo  

o dílo zavřeno  mezi příkazcem a zhotovitelem stavby, to vše plně v so lad  se zájmy 

příkazce, kterými jso  zejména:

• předání staveniště zhotoviteli vč. zajištění zápis  o předání a převzetí staveniště, za účasti a 

v so činnosti se zást pcem příkazce ve věcech technických,

• kontrolovat provádění stavby v so lad  s předano  projektovo  dok mentací, stavebním 

povolením a smlo vo  o dílo a ve stanovených termínech,

• dbát na provedení stavby za cen  podle výsledk  výběrového řízení, resp. činit v rozsah  

své činnosti dle této smlo vy taková opatření, aby byla stavba provedena za cen  podle 

smlo vy o dílo a tato cena nebyla překročena,

• oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosti a jež moho  

mít vliv na pokyny příkazce,

• pozornit příkazce na případno  nevhodnost jeho pokynů; v případě, že příkazce i přes 

písemné pozornění příkazníka na splnění těchto pokynů trvá, příkazník se v odpovídajícím 

poměr  zprošť je odpovědnosti za kvalit  vyřízení záležitosti a za vady jím poskytované 

sl žby příkazci.

2.7. Příkazník se v rámci výkon  činností TDS podle této smlo vy zavaz je provádět zejména 

násled jící činnosti:

• sledovat a kontrolovat způsob a post p provádění stavby podle projektové dok mentace, 

přísl šné smlo vy o dílo a časového harmonogram  provádění stavby,

• kontrolovat so lad provádění stavby s projektovo  dok mentací, smlo vo  o dílo a 

harmonogramem provádění stavby,

• dohlížet nad dodržováním kvality veškerých prováděných prací na stavbě,

• svolávat a vést kontrolní dny stavby v intervalech min. 1x7 dní, za účasti přísl šného 

zást pce příkazce ve věcech technických,

• neprodleně informovat příkazce o všech závažných okolnostech provádění stavby,

• je oprávněn se so hlasem příkazce jednat o změnách projektové dok mentace 
s projektantem a ostatními DOOS, pok d projektová dok mentace vyžad je změny 
z důvod  nemožnosti realizace

• zajistit systematické doplňování dok mentace pro provedení stavby a evidovat dok mentaci 

dokončených částí (etap) stavby,

strana -2- z -8-



M
N

H ř

• kontrolovat odstranění vad při provádění stavby, navrhovat opatření k jejich odstranění a 

kontrolovat jejich odstraňování,

• zajištění průběžné fotodok mentace prováděné stavby (vč. zakrývaných konstr kcí), která 

b de po končení realizace stavby předána příkazci v el. podobě na CD (případně jiným 

vhodným způsobe),

• pos zovat oprávněnost a vhodnost případných víceprací, změn, doplňků nebo rozšíření 

stavby v so lad  se zákonem o zadávaní veřejných zakázek a smlo vo  o dílo,

• kontrolovat věcno  a cenovo  správnost a úplnost so pis  provedených prací na stavbě a 

jejich ocenění a fakt r, jejich so lad s podmínkami vedenými ve smlo vě o dílo, a to před 

jejich úhrado  ze strany příkazce,

• kontrolovat části stavby, které b do  v dalším post p  zakryty nebo b do  trvale 

nepříst pné, zapsat kontroly do stavebního deník ,

• sledovat a kontrolovat předepsané zko šky materiálů, konstr kcí a prací prováděných 

zhotovitelem stavby a jejich výsledků, sledovat kvalit  prováděných dodávek a prací 

(certifikáty, atesty, protokoly apod.),

• sledovat a kontrolovat správné a úplné vedení stavebního deník ,

• kontrolovat řádné skladnění materiál , strojů a konstr kcí,

• připravovat podklady pro odevzdání a převzetí stavby (zejména so středění všech listinných 

dokladů, sestavení protokol  o předání a převzetí dokončené stavby, so pis veškerých vad 

a nedodělků, so pis provedených změn stavby a jejich zdůvodnění, návrh na odstranění vad 

a nedodělků atd.) a účastnit se na přejímacím řízení stavby v rámci konečného předání,

• kontrolovat odstranění případných vad stavby vedených v předávacím protokol ,

• kontrolovat vyklizení staveniště zhotovitelem stavby,

• kontrolovat dok mentaci sk tečného provedení stavby,

• jednání se zhotovitelem, a torským dozorem, projektantem, koordinátorem BOZP vedo cí 

k prosazování zájmů příkazce,

• kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a fakt r, vč. kontroly 

so lad  s podmínkami vedenými ve smlo vě o dílo a se sk tečně provedenými pracemi,

• so činnost při případných následných kontrolách předmětného díla.

2.8. Sml vní strany se dohodly, že v případě pochybností, zdali některá z výše ne vedených 

činností spadá do rámce činností TDS, platí, že spíše spadá, nežli nespadá.

2.9. Příkazník je povinen se při provádění činnosti TDS řídit pokyny příkazce. Od pokynů příkazce 

se může příkazník odchýlit, pok d to je nezbytné v zájm  příkazce a pok d nemůže včas 

obdržet jeho so hlas; i v tomto případě m sí příkazník post povat výl čně v so lad  se zájmy 

příkazce.

2.10. Výkon činnosti příkazníka probíhá so běžně s přípravo , předáním staveniště, prováděním a 

dokončením stavby.

2.11. Příkazník provede příkaz osobně. Pok d je to z povahy věci třeba, může příkazník k plnění 

závazků z této smlo vy vy žít po předchozím písemném so hlas  příkazce třetí osob  (stejné 

odbornosti a kvalifikace pro výkon činnosti TDS); příkazník však i v tomto případě odpovídá 

za výkon činnosti TDS tak, jako kdyby ji prováděl sám; st. § 2434 věty dr hé za středníkem 

občanského zákoník  se nepo žije.

strana -3- z -8-



I"1

2.12. Příkazník je povinen podávat na žádost příkazce pravidelně zprávy o post p  plnění příkaz  

dle této smlo vy.

2.13. Po skončení výkon  činnosti TDS podle této smlo vy je příkazník povinen předat příkazci bez 

zbytečného odklad  všechny věci a podklady, které od příkazce v so vislosti s výkonem 

činnosti TDS převzal a které byly vyhotoveny v rámci realizace díla a dle smlo vy o dílo.

3. Doba a místo plnění

3.1. Příkazník se zavaz je provádět činnost v rozsah  článk  2 této smlo vy po obo stranném 

podpis  této PS od účinnosti této smlo vy, po dob  realizace stavebních prací do dokončení 

předmětné stavby, tj. do odstranění všech případných závad a nedodělků.

3.2. Příkazník se zavaz je provádět činnost TDS ode dne zavření této smlo vy nepřetržitě po celo  

dob  provádění stavby podle smlo vy o dílo.

3.3. Povinnost příkazníka provádět činnost TDS zaniká okamžikem předání stavby bez jakýchkoliv 

vad a nedodělků zhotovitelem příkazci jako objednateli ve smysl  smlo vy o dílo.

3.4. Místem plnění smlo vy je sídlo příkazníka, sídlo příkazce a místo provádění stavby, vymezené 

projektovo  dok mentací.

4. Odměna příkazníka

4.1. Sml vní strany se ve smysl  přísl šných stanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na celkové odměně příkazníka za výkon činnosti TDS podle této 

smlo vy ve výši 232 500,- Kč včetně DPH.

4.2. Odměna podle čl. 4. odst. 4.1 této smlo vy je odměno  konečno  za veškeré činnosti 

příkazníka so visející s výkonem činnosti TDS podle této smlo vy, a zahrn je i tyto položky:

• konz ltační a poradensko  činnost příkazníka, (po celo  dob  zár ky díla)
• st di m a zajišťování potřebných podkladů pro výkon činnosti TDS,
• veškeré náklady (cestovné, telekom nikační náhrady, pojištění atp.) a veškeré hotové 

výdaje, které příkazník při výkon  činnosti TDS vynaložil.

4.3. Sml vní strany se pro vylo čení všech pochybností dohodly, že příkazník nemá nárok na 

záloh  k úhradě hotových výdajů či nárok na náhrad  nákladů účelně vynaložených při 

provádění příkaz  dle této smlo vy - st. § 2436 občanského zákoník  se nepo žije.

4.4. Odměna příkazníka však nezahrn je správní poplatky, které příkazník účelně vynaložil za 

příkazce v so vislosti s výkonem činnosti TDS podle této smlo vy, a ke kterým by příkazce 

byl jinak povinen. Tyto náklady příkazník vyúčt je příkazci samostatně na základě účetních 

dokladů, přičemž každá platba přesah jící 500,- Kč m sí být předem odso hlasena příkazcem.

4.5. Změna celkové sml vní odměny je možná po ze tehdy, pok d po podpis  této smlo vy dojde 

ke změně sazeb DPH, a to o částk  odpovídající zvýšení nebo snížení sazby DPH.

5. latební podmínky

5.1. Příkazník b de fakt rovat částk  v plné výši za dva dokončené výtahy dle objednávek příkazce 

 zhotovitele.

strana -4- z -8-



 | R

5.2. Fakt ra je daňovým dokladem a m sí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, 

daních a ostatních předpisů.

5.3. Jednotlivé fakt ry b do  obsahovat tyto údaje:

• označení fakt ry a číslo
• název, sídlo, IC, DIČ příkazce a příkazníka

• číslo účt  příkazníka,
• předmět plnění, číslo smlo vy
• fakt rovaná částka
• den vystavení a splatnost fakt ry

5.4. Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi fakt r  do data její splatnosti, jestliže b de obsahovat 

nesprávné či neúplné údaje nebo k ní neb do  přiloženy dohodn té přílohy. V takovém případě 

se přer ší plyn tí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plyno t od počátk  ode dne dor čení 

opravené fakt ry příkazci.

5.5. Splatnost fakt ry byla sml vními stranami dohodn ta na 30 dnů ode dne dor čení fakt ry 

příkazci.

5.6. Platb  po káže příkazce bezhotovostně na účet příkazníka. Povinnost zaplatit je splněna dnem 

odepsání fakt rované částky z účt  příkazce.

6. Změny smlouvy

6.1. Každá změna této smlo vy (zejména změna v rozsah  činností TDS, ve výši odměny či v době 

plnění smlo vy) m sí být dohodn ta v písemném dodatk  k této smlo vě.

6.2. Jestliže byly práce nad rozsah sjednaný v této smlo vě vyvolány nezbytnými opravami vad 

prací, nevzniká příkazníkovi nárok na jejich úhrad .

6.3. V případě, že některé práce sjednané to to smlo vo  neb do  příkazníkem provedeny, má 

příkazník nárok jen na část odměny přiměřeno  vynaložené námaze.

7. Součinnost příkazce

7.1. Příkazce se zavaz je příkazníkovi předat veškeré doklady, so visející s přípravo  a realizací 

stavby, které příkazník b de pro řádný výkon činnosti TDS potřebovat.

7.2. Příkazce se dále zavaz je průběžně a bezodkladně příkazníka informovat o výsledcích jednání 

se zhotovitelem stavby a dohodn tých opatřeních či změnách stavby, které z takového jednání 

vyplyno , a poskytovat příkazníkovi so visející technickoekonomické a obchodní podklady.

8. Odpovědnost za škodu

8.1. Odpovědnost za škod  se řídí st. § 2894 a násl. občanského zákoník .

8.2. Příkazník je povinen při provádění činností TDS předcházet vznik  jakýchkoliv škod 

so visejících s prováděním činností dle této smlo vy, jež mohl při vynaložení veškeré odborné 

péče předpokládat. V případě, že v důsledk  por šení povinností vyplývajících z této smlo vy 

nebo z obecně závazných právních předpisů příkazníkem vznikne jakákoliv škoda, nese 

odpovědnost za vznik škody příkazník.

strana -5- z -8-



N I O

8.3. Pok d činností příkazníka dojde ke způsobení škody příkazci nebo jiným osobám z tit l  

opomen tí, nedbalosti nebo neplněním povinností vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů nebo z této smlo vy, je příkazník povinen bez zbytečného odklad  t to škod  

finančně nahradit.

8.4. B de-li příkazci v so vislosti s prováděním stavby vyměřena přísl šným orgánem pok ta nebo 

jiná sankce za por šení zákona nebo jiných předpisů, je příkazník povinen příkazci škod  ve 

výši takto vzniklých nákladů v plné výši nahradit, pok d důvodem vyměření pok ty bylo 

por šení povinností příkazníka vyplývajících z této smlo vy či z právních předpisů.

8.5. Příkazník dále odpovídá za škod  na věcech, které k výkon  činnosti TDS podle této smlo vy 

převzal od příkazce a od třetích osob, ledaže t to škod  nemohl odvrátit ani při vynaložení 

odborné péče.

8.6. Příkazník odpovídá příkazci za to, že stavba b de ke dni předání stavby na základě předávacího 

protokol  o předání a převzetí řádně provedené stavby ve smysl  smlo vy o dílo sk tečně bez 

jakýchkoliv zjevných vad a nedodělků zjistitelných při vynaložení odborné péče.

8.7. Pok d v průběh  zár ční doby sjednané ve smlo vě o dílo b do  zjištěny vady, které 

existovaly již při předání stavby na základě předávacího protokol  o předání a převzetí řádně 

provedené stavby ve smysl  smlo vy o dílo a které příkazník nezjistil, ačkoliv je při vynaložení 

odborné péče zjistit mohl a měl, nebo pok d tyto vady zjistil, ale neprovedl potřebné kroky k 

jejich zabránění či odstranění, odpovídá za škod  vzniklo  nesplněním těchto povinností. V 

tom případě je příkazník povinen nahradit příkazci vzniklo  škod , zejména náklady na 

odstranění takových vad.

9. Sankční ustanovení

9.1. Příkazník je povinen řádně a včas plnit své povinnosti vyplývající z této smlo vy. V případě 

por šení povinností příkazníka podle této smlo vy je příkazce oprávněn požadovat zaplacení 

sml vní pok ty ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé por šení; tím není dotčen nárok příkazce 

na případno  náhrad  škody - st. § 2050 občanského zákoník  se nepo žije.

9.2. V případě úhrady fakt ry nebo její části po lhůtě splatnosti má příkazník nárok na úrok z 

prodlení ve výši 0,01 % z dl žné částky za každý den prodlení.

10. Ukončení smlouvy

10.1. Tato smlo va může být končena dohodo  sml vních stran; výpovědí příkazníka může být 

tato smlo va končena po ze z toho důvod , že příkazce je i přes písemno  výzv  příkazníka 

obsah jící pozornění na možnost výpovědi této smlo vy v prodlení s úhrado  odměny 

sjednané podle této smlo vy o více než 30 dnů.

10.2. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem dor čení písemné výpovědi spol  s 

vedením důvod  příkazci. Po dob  běh  výpovědní doby je příkazník povinen vykonávat 

veškeré své povinnosti podle této smlo vy. Této povinnosti jej může zprostit výhradně 

příkazce, přičemž v takovém případě je příkazník povinen ihned zanechat veškerých úkonů 

podle této smlo vy.

10.3. Příkazce může příkaz podle této smlo vy odvolat podle libosti. V takovém případě má 

příkazník nárok jen na část odměny přiměřeno  vynaložené námaze; náklady, které do té doby

strana -6- z -8-



am
měl příkazník, jso  již zahrn ty v části této odměny, přičemž platí, že nárok na náhrad  trpěné 

škody příkazník nemá.

10.4. Ke dni končení této smlo vy je příkazník povinen příkazce písemně informovat o případných 

nezbytných opatřeních v rámci stavby, bez jejichž provedení hrozí příkazci škoda. Pok d 

příkazce nemůže z objektivních důvodů tato opatření činit sám či prostřednictvím třetích osob, 

a požádá příkazníka o jejich činění, je příkazník povinen předmětná opatření činit. Učinění 

těchto opatření se považ je za výkon činnosti TDS a příkazníkovi za něj náleží přiměřená 

odměna.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smlo vaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží příkazce a 1 příkazník.

11.2. Tato smlo va obsah je úplné jednání o předmět  smlo vy a všech náležitostech, které 

sml vní strany měly a chtěly ve smlo vě jednat, a které považ jí za důležité pro závaznost 
této smlo vy. Žádný projev sml vních stran činěný při jednání o této smlo vě ani projev 

činěný po zavření této smlo vy nesmí být vykládán v rozpor  s výslovnými stanoveními 

této smlo vy a nezakládá žádný závazek žádné ze sml vních stran.

11.3. Sml vní strany výslovně potvrz jí, že základní podmínky této smlo vy jso  výsledkem jednání 

stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlo vy.

11.4. Sml vní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných stanovení této smlo vy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozována z dosavadní či b do cí praxe zavedené mezi stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmět  plnění této smlo vy, 

ledaže je v této smlo vě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora vedeného si sml vní strany 

potvrz jí, že si nejso  vědomy žádných dos d mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 

praxe.

11.5. Sml vní strany vyl č jí aplikaci st. § 545 občanského zákoník  v tom rozsah , že jejich 

právní jednání neb de vyvolávat právní následky plyno cí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

11.6. Sml vní strany pro vylo čení všech pochybností vyl č jí aplikaci násled jících stanovení 

občanského zákoník  na t to smlo v : st. § 557 (pravidlo contra proferentem) a st. §§ 1799 

a 1800 (doložky v adhezních smlo vách).

11.7. Sml vní strany se dohodly ve smysl  st. § 630 odst. 1 občanského zákoník  na prodlo žení 

promlčecí lhůty ve prospěch příkazce tak, že práva vyplývající z této smlo vy či jejího 

por šení, popř. práva s to to smlo vo , jakkoliv so visející, se promlč jí ve lhůtě 10 let ode 

dne, kdy právo mohlo být platněno poprvé.

11.8. Příkazník se tímto vzdává práva na náhrad  škody, ktero  by event álně v b do cn  trpěl při 

plnění příkaz  podle této smlo vy.

11.9. Sml vní strany se dohodly, že k promin tí dl h  dle této smlo vy je třeba projev  vůle v 

písemné formě.

11.10. Sml vní strany se dohodly, že příkazce je oprávněn požadovat úroky z úroků.

11.11. Příkazník není oprávněn započíst své pohledávky ani pohledávky třetí osoby proti 

pohledávkám příkazce, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlo vy nebo v so vislosti s

strana -7- z -8-



11.12. Příkazce je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce příkazníka za příkazcem jakoukoli

svou pohledávku, včetně pohledávky nesplatné, nejisté a neurčité. Pohledávky příkazce a

příkazníka započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

11.13. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či

nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této

smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo

nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět

bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala

nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné,

smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

11.14. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými

oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze

rovněž jen písemně.

11.15. Příkazce a příkazník se zavazují, že obchodní a technické informace (tj. důvěrné údaje), které

jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu

druhé strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro plnění této smlouvy,

v opačném případě vydá druhá strana to, oč se obohatila; tím není dotčena povinnost k náhradě

škody.

11.16. Příkazník bere na vědomí, že je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Uveřejnění zajistí příkazce.

11.18. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což

stvrzují svými podpisy.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Tato smlouva je uzavřena v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která
byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

kok & 37
V Brně dne V i / Z) <2. .dne 77 Z ¿<>1/2

příkazník:



PROTOKOL O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
od 50.001, - Kč bez DPH do 250.000, ■ Kč bez DPH

72.0.V/5-2020/ /KOV

Název zakázky: Výkon BOZP na akci Rekonstrukce osobních výtahů v bytových domech Houbalova
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: služba

Předmět zakázky: Výkon BOZP na akci Rekonstrukce osobních výtahů v bytových domech Houbalova

1,3,5,7,9,11 Brno Líšeň - 6 ks.

Předpokládaná hodnota bez DPH: do 100 000, - Kč bez DPH
Hodnotící kritérium: cena
Způsob zadání: uzavřená výzva

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):
1. Ing. Dalibor Vrubel, Chládkova 1516/13, 616 00 Brno, IČ: 44147180,

2. Ing. Michal Rak, Burešova 616/8, 602 00 Brno, IČ 49556681,

Podané nabídky včetně jejich hodnocení;

č.
nabídky

Dodavatel
Datum a forma
podání nabídky

Hodnotící kritérium
cena bez DPH

Pořadí po
hodnocení
nabídek

1. Ing. Michal RAK 13.01.2021 e-mail 296 208, - Kč 2.
2. Ing. Dalibor VRUBEL 13.101.2021 e-mail 232 500, - Kč 1.

Vybraný dodavatel:
1. Na základě nabídkové ceny - Ing. Dalibor Vrubel, Chládkova 1516/13, 616 00 Brno, IČ: 44147180,

Zpracovatel:
Ing. Petr Kovanda,

Schválil:
Mgr. Břetislav Štefan

datum: 13. ledna 2021

datum: 13. ledna 2021

Řídící kontrola před uzavřením závazku:
Příkazce operace

Mgr. Štefan Břetislav, datum: bledna 2021

Správce rozpočtu
Dalibor Hakl datum: Medna2021


